Accessoires de dosage
Aiguilles de dosage de précision
Seringues
DOSITOP
A
CCESSO
IRES DE DO
SA

� Garantie jusqu’à une pression de 15 bars
� Sans silicone ni chloride
� Embase polypropylène de fixation à hélice 1/4 de tour (Luer Lock)
� Conditionnées en boîte de 50 aiguilles
Aiguilles de dosage de précision
2
Aiguilles de dosage courtes à conduit inox droit (12,70mm)
Code Longueur du
conduit (mm) Jauge ø int.
(mm)
Couleur
du corps
SE14-1/2
12,70
14 1,60 Olive
SE15-1/2 15 1,37 Ambre
SE18-1/2 18 0,84 Vert
SE20-1/2 20 0,61 Rose
SE21-1/2 21 0,50 Pourpre
SE22-1/2 22 0,40 Bleu
SE23-1/2 23 0,33 Orange
SE25-1/2 25 0,25 Rouge
SE27-1/2 27 0,20 Clair
SE30-1/2 30 0,15 Lavande
Code Longueur du
conduit (mm) Jauge ø int.
(mm)
Couleur
du corps
SE14-1
25,40
14 1,60 Olive
SE15-1 15 1,37 Ambre
SE18-1 18 0,84 Vert
SE20-1 20 0,61 Rose
SE21-1 21 0,50 Pourpre
SE22-1 22 0,40 Bleu
SE23-1 23 0,33 Orange
SE25-1 25 0,25 Rouge
SE27-1 27 0,20 Clair
Aiguilles de dosage longues à conduit inox droit (25,40mm)
Aiguilles de dosage de précision à conduit inox
Aiguilles de dosage courtes à conduit inox coudé à 45° (12,70mm)
Code Longueur du
conduit (mm) Jauge ø int.
(mm)
Couleur
du corps
SE14-1/2-45
12,70
14 1,60 Olive
SE18-1/2-45 18 0,84 Vert
SE19-1/2-45 19 0,69 Noir
SE20-1/2-45 20 0,61 Rose
SE21-1/2-45 21 0,50 Pourpre
SE22-1/2-45 22 0,40 Bleu
SE25-1/2-45 25 0,25 Rouge
Nouvelles
dimensions
Aiguilles de dosage courtes à embout en Téflon (12,70mm)
Code Longueur du